



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001511267
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 07 ธ.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟภ.ธม.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 อ.เชิงโหม-ลำตุน ต.วัดคู่อ.เมือง อ.เชิงโหม 50000
 ชื่อ (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี ที วี 2001

ที่อยู่(Vender's address) :
 179/2
 อ.
 ต.สันนาเมือง อ.สันทราย
 อ.เชียงใหม่ 50210

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขและข้อกำหนดในใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว
 ลงชื่อ _____
 วันที่ 11/12/62
 ถูกต้อง และขอแจ้งให้ผู้ที่เกี่ยวข้องได้รับทราบ
 ตำแหน่งของไม่เกินวันที่ 1 ธ.ค. 2562

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 จัดซื้อพัสดุ Safety Stock (ครั้งที่ 2) จำนวน 5 รายการ ตามใบขอเสนอซื้อเลขที่ 1101236369
 โดยจัดซื้อตามใบเสนอราคาเลขที่ น.1ขม.1(บพ.)028/2562

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
16	1-02-044-0102 CLAMP,GUY,TRIPLE BOLT	50.000 ชิ้น	82.00	4,100.00
17	1-04-002-0001 H.R.C. FUSE 50 A.DIN OR BS	50.000 ชิ้น	48.00	2,400.00
23	1-04-003-0002 FUSE LINK 22 KV. 3 A.EE1-NEMA TYPE K	100.000 ชิ้น	28.00	2,800.00
26	1-04-003-0005 FUSE LINK 22 KV. 10 A.EE1-NEMA TYPE K	50.000 ชิ้น	32.00	1,600.00
28	1-04-003-0007 FUSE LINK 22 KV. 20 A.EE1-NEMA TYPE K	50.000 ชิ้น	34.00	1,700.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
 (นายมานพ สุขเจริญ)
 รองผู้จัดการ (อำนวยการ) วิชาการแผนปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง(Position) ภาวไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
 วันที่(Date) _____

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
 (นายมานพ สุขเจริญ)
 รองผู้จัดการ (อำนวยการ) วิชาการแผนปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง(Position) ภาวไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
 วันที่(Date) _____



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001511267
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 07 ก.พ. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รายการพัสดุ
 (Item) (Material No.)
 รายการ(Short text)
 รายละเอียด(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
 (Qty) (Unit Price Exclude VAT)
 หน่วยนับ(Unit) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	12,600.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	12,600.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	882.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	13,482.00
(Grand Total Include VAT)	

(หนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสมชาย ใจดี)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้อำนวยการ (ส่วนราชการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ จ. ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสมชาย ใจดี)
 รองผู้จัดการ (ส่วนราชการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ จ. ๑
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อจ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้มอบเอกสารแล้ว

(นายสมชาย ใจดี) ๑๑/๑/๖๒